



## Medicologic A/S

Arne Jacobsens Allé 15, 2.  
2300 København S  
CVR-nr. 26686393

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Michael Funder**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Medicologic A/S  
Arne Jacobsens Allé 15, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 26686393  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Annemette Raaberg, formand  
Michael Funder  
Anders Raaberg Funder

## Direktion

Michael Funder

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive konsulentvirksomhed inden for Life Science branchen. De primære ydelser er regulatorisk rådgivning og kvalitetssikring i forbindelse med godkendelse og drift af medicinsk udstyr. Ydelserne spænder fra strategisk rådgivning i processen med udarbejdelse af regulatorisk strategi og frem til endelig produktregistrering, nationalt og internationalt. For produkter, der allerede er på markedet, leveres assistance til overvågning, behandling af sager samt vedligeholdelse af dokumentation og kommunikation med bemyndigede organer. Dertil kommer rådgivning i forbindelse med transition til den nye lovgivning, Medical Device Regulation (MDR) og In Vitro Diagnostic Regulation (IDVR), samt auditeringsopgaver og specialkurser inden for kvalitetssikring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på 488 t.kr. mod et underskud på 1.069 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen vurderer særdeles utilfredsstillende. Baggrunden for resultatet er dels en lavere omsætning end i 2018 og dels forholdsmæssigt højere personaleudgifter i forhold til den realiserede omsætning. Med baggrund heri, ændrede selskabets ledelse forretningsmodel i sommeren 2019, sådan at selskabets faste omkostninger, herunder lønninger, blev reduceret markant.

## Forventet udvikling

Realiseret omsætning og indtjening i 2020 er forbederet og der er i første halvår for 2020 realiseret et positivt resultat på 570 t.kr., hvilket ledelsen i højere grad anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har sikret selskabets fortsatte finansiering og som følge deraf, aflægges årsrapporten som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke, udover ovennævnte, indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Covid-19 har påvirket selskabets omsætning i nedadgående retning, men som følge af at selskabet har meget få faste omkostninger herunder lønninger, har driften kunne tilpasses, således at et overskud har kunnet realiseres i første halvår af 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.447.075</b>	<b>3.571.252</b>
Personaleomkostninger	2	(1.831.785)	(4.537.013)
Af- og nedskrivninger		(40.213)	(77.708)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(424.923)</b>	<b>(1.043.469)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(62.710)	(25.194)
<b>Årets resultat</b>		<b>(487.633)</b>	<b>(1.068.663)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(487.633)	(1.068.663)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(487.633)</b>	<b>(1.068.663)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.060	81.689
Indretning af lejede lokaler		0	14.581
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>26.060</b>	<b>96.270</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	550
Deposita		1.530	330.652
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.530</b>	<b>331.202</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.590</b>	<b>427.472</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.604.094	759.910
Andre tilgodehavender		48.929	0
Periodeafgrænsningsposter		51.407	96.269
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.704.430</b>	<b>856.179</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.205</b>	<b>93.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.705.635</b>	<b>949.855</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.733.225</b>	<b>1.377.327</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.551.210)	(1.063.577)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.051.210)</b>	<b>(563.577)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.754	574.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>580.754</b>	<b>574.325</b>
Bankgæld		746.860	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		982.188	581.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.629	6.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.841	4.046
Anden gæld		276.163	773.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.203.681</b>	<b>1.366.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.784.435</b>	<b>1.940.904</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.733.225</b>	<b>1.377.327</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.063.577)	(563.577)
Årets resultat	0	(487.633)	(487.633)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.551.210)</b>	<b>(1.051.210)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Realiseret omsætning og indtjening i 2020 er forbederet og der er i første halvår for 2020 realiseret et positivt resultat på 570 t.kr., hvilket ledelsen i højere grad anser som tilfredsstillende. Selskabets likviditet har udviklet sig positivt og med baggrund heri, har ledelsen aflagt årsrapport som going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.670.853	4.198.235
Pensioner	116.027	189.877
Andre omkostninger til social sikring	18.110	46.441
Andre personaleomkostninger	26.795	102.460
	<b>1.831.785</b>	<b>4.537.013</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>5</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.775	23.140
Renteomkostninger i øvrigt	42.683	2.054
Øvrige finansielle omkostninger	252	0
	<b>62.710</b>	<b>25.194</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	874.891	87.477
Afgange	(822.767)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.124</b>	<b>87.477</b>
Af- og nedskrivninger primo	(793.200)	(72.896)
Årets afskrivninger	(41.879)	(14.581)
Tilbageførsel ved afgang	809.015	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.064)</b>	<b>(87.477)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.060</b>	<b>0</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.530	496.000

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

MF International Holding ApS, CVR.nr. 30 07 16 89, København, ejer 100% af aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
